
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.18.2016
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do realizacji zadań z zakresu świadczenia 
wychowawczego oraz upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do prowadzenia 

postępowania w sprawach świadczeń wychowawczych, a także do wydawania w tych sprawach decyzji.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 
1515 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 2 i art. 53, ust. 1 Ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci ( Dz. U. z 2016r., poz. 195) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzepinie do realizacji zadań z zakresu świadczenia 
wychowawczego, określonego ustawą z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

§ 2. Upoważnia się pana Sławomira Karatysza - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do 
prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń wychowawczych, a także do wydawania w tych sprawach 
decyzji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: D4F9D0EE-9FCF-4E89-9DC7-7258BC712E2D. Podpisany Strona 1




